
 
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.02.2024 № 463 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 26.12.2023 № 452 

 
 

В соответствии со статьей 31.1 Регламента Думы городского округа 
Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 26.12.2023 № 452 «О поручениях для Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2024 год»: 

1.1. пункт 8 раздела II приложения «Поручения для Ревизионной комиссии 
городского округа Стрежевой на 2023 год» к указанному решению изложить в 
следующей редакции: 

 
8. Экспертиза муниципальных правовых актов городского округа 

Стрежевой об установлении ставок налога на имущество 
физических лиц в целях анализа поступлений в 
консолидированный бюджет Томской области. Мониторинг 
снижения количества объектов капитального строительства, 
расположенных на территории городского округа Стрежевой, 
имеющих кадастровую стоимость, но не имеющих оформленного 
права владения (параллельно с Контрольно-счетной палатой 
Томской области) 

2023 
I квартал 

2024 

 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                    Н.А. Гришко 
 
 


